
ZARZĄDZENIE NR 78/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie 

Zakroczym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1946 oraz z 2017 r. poz. 30) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 174/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 

2016 r. w sprawie zmiany zarządzenia 103/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 22 sierpnia 

2016 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie Zakroczym, zmienionego 

zarządzeniem nr 120/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 14 września 2016 r.1),  § 11 otrzymuje 

brzmienie:  

"§ 11. Zamawiający może udzielić zamówienia bez stosowania trybów wyboru wykonawcy określonych 

regulaminem - zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: 

1) dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn: 

a) technicznych o obiektywnym charakterze, 

b) związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych przepisów; 

2) dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę, w przypadku 

udzielania zamówienia w zakresie działalności twórczej lub artystycznej; 

3) ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której 

nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować 

terminów określonych w regulaminie dla trybów udzielenia zamówienia; 

4) w celu ograniczenia skutków zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego 

nie można było przewidzieć, w szczególności zagrażającego życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego 

powstaniem szkody o znacznych rozmiarach; 

5) w postępowaniu prowadzonym uprzednio nie zostały złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały 

odrzucone ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia; 

6) przedmiotem zamówienia są: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacyjnej, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej, ciepła lub paliw gazowych, 

e) usługi pocztowe, 

f) usługi prawne, 

g) usługi informatyczne, 

h) usługi nadzoru inwestorskiego, 

i) usługi edukacyjne i szkoleniowe, 

j) usługi ubezpieczeniowe 

                                                      
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 14/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 20 stycznia 

2017 r. 



k) dostawy lub usługi z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw, koncertów, 

konkursów, festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, przedsięwzięć z zakresu edukacji kulturalnej lub 

z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez biblioteki lub muzealiów, a także z zakresu 

działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem materiałów archiwalnych, jeżeli zamówienia te 

nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki trwałe przeznaczone do bieżącej obsługi jego 

działalności, 

l) zakup czasu antenowego lub audycji od dostawców audiowizualnych lub radiowych usług medialnych, 

m) usługi hotelowe i restauracyjne, 

n) usługi sportowe, 

o) nabycie własności lub innych praw do istniejących budynków lub nieruchomości, 

p) zakup paliwa, części do pojazdów, dokonywanie przeglądów technicznych pojazdów." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


